

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» октября 2014 г.

№0441

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «ДОРОЖНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОТНОШЕНИИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ И БЛАГОУСТРОЙСТВО ПРОЕЗДОВ К ДВОРОВЫМ ТЕРРИТОРИЯМ В ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ В 2014 ГОДУ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ № 299 ОТ 25.07.2014 ГОДА

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и благоустройство проездов к дворовым территориям в границах муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2014 году», далее «Программа»:

- в п. 5. цифры «12792, 32» заменить цифрами «16657, 41»;
- в п. 6. цифры «12792, 32» заменить цифрами «16657, 41», цифры «1245, 23» заменить цифрами «4485, 24», цифры «11547, 09» заменить цифрами «12172, 17»;

- в паспорте программы, в разделе «Содержание и сроки выполнения основных мероприятий программы» добавить слова «Мероприятие 9. Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них- ноябрь 2014 года», «Мероприятие 10. Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них- ноябрь 2014 года», «Мероприятие 11. Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них- ноябрь 2014 года», «Мероприятие 12. Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них- ноябрь 2014 года», «Мероприятие 13. Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них- ноябрь 2014 года», «Мероприятие 14. Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них- ноябрь 2014 года», «Мероприятие 15. Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них- ноябрь 2014 года», в разделе «Объем и источники финансирования программы» цифры «12792, 32» заменить цифрами «16657, 41», цифры «11547, 09» заменить цифрами «12172, 17», цифры «1245, 23» заменить цифрами «4485, 24»;

- в Приложении 1 к программе:
 - добавить строку 9 «Ремонт улично-дорожной сети д. Вопша. Переулок № 1 км 0+000-км 0+135», добавить строку 10 «Ремонт улично-дорожной сети д. Вопша. Переулок № 2 км 0+000-км 0+250», добавить строку 11 «Ремонт улично-дорожной сети д. Вопша. Переулок № 3 км 0+000-км 0+233», добавить строку 12 «Ремонт улично-дорожной сети д. Вопша. Переулок № 4 км 0+000-км 0+070», добавить строку 13 «Ремонт улично-дорожной сети д. Вопша. Переулок № 5 км 0+000-км 0+063», добавить строку 14 «Ремонт улично-дорожной сети д. Вопша. Переулок № 6 км 0+000-км 0+112», добавить строку 15 «Ремонт улично-дорожной сети д. Вопша. Переулок № 7 км 0+000-км 0+146»

- в строке «Итого» по столбцу 5 цифры «12792, 32» заменить цифрами «16657, 41»;
- в Приложении 2 к программе:
 - в строке 5 по столбцу 10 цифры «90, 00» заменить цифрами «160, 00», в строке 5 по столбцу 11 цифры «90, 00» заменить цифрами «160, 00», в строке 7 по столбцу 10 цифры «2134, 46» заменить цифрами «2027, 74», в строке 7 по столбцу 11 цифры «2134, 46» заменить цифрами «2027, 74», в строке 8 по столбцу 10 цифры «637, 99» заменить цифрами «880, 87», в строке 8 по столбцу 11 цифры «637, 99» заменить цифрами «880, 87», добавить строку 9 «Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них», добавить строку 10 «Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них», добавить строку 11 «Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них», добавить строку 12 «Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них», добавить строку 13 «Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них», добавить строку 14 «Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них», добавить строку 15 «Ремонт автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Приложение: новая редакция Программы.

Глава администрации Большеколпанского сельского поселения

М. В. Бычинина